ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ»

191180, г. Санкт-Петербург,
наб. реки Фонтанки, д.90, корп. 8,                                             тел. 314-97-06, т/ф. 325-71-93
E-mail: school-tv@yandex.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№  35 от 31.08.2017 г.
«Об утверждении перечня рабочих программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий перечень рабочих программ на 2017-2018 учебный год:

1) Рабочая программа по русскому языку для 5 класса
2) Рабочая программа по русскому языку для 6 класса
3) Рабочая программа по русскому языку для 7 класса
4) Рабочая программа по русскому языку для 8 класса
5) Рабочая программа по русскому языку для 9 класса
6) Рабочая программа по русскому языку для 10 класса
7) Рабочая программа по русскому языку для 11 класса
8) Рабочая программа по литературе для 5 класса
9) Рабочая программа по литературе для 6 класса
10) Рабочая программа по литературе для 7 класса
11) Рабочая программа по литературе для 8 класса
12) Рабочая программа по литературе для 9 класса
13) Рабочая программа по литературе для 10 класса
14) Рабочая программа по литературе для 11 класса
15) Рабочая программа по математике для 5 класса
16) Рабочая программа по математике для 6 класса
17) Рабочая программа по алгебре для 8 класса
18) Рабочая программа по алгебре для 7 класса
19) Рабочая программа по алгебре для 9 класса
20) Рабочая программа по алгебре и началам анализа для 10-11 класса
21) Рабочая программа по геометрии для 7 – 9 класса
22) Рабочая программа по геометрии для 10 – 11 класса
23) Рабочая программа по физике для 7 класса
24) Рабочая программа по физике для 8 класса
25) Рабочая программа по физике для 9 класса
26) Рабочая программа по физике для 10 класса
27) Рабочая программа по физике для 11 класса
28) Рабочая программа по информатике и ИКТ для 8 класса
29) Рабочая программа по информатике и ИКТ для 9 класса
30) Рабочая программа по информатике и ИКТ для 10 класса
31) Рабочая программа по информатике и ИКТ для 11 класса
32) Рабочая программа по английскому языку для 5 класса
33) Рабочая программа по английскому языку для 6 класса
34) Рабочая программа по английскому языку для 7 класса
35) Рабочая программа по английскому языку для 8 класса
36) Рабочая программа по английскому языку для 9 класса
37) Рабочая программа по английскому языку для 10 класса
38) Рабочая программа по английскому языку для 11 класса
39) Рабочая программа по истории для 5 класса
40) Рабочая программа по истории для 6 класса
41) Рабочая программа по истории для 7 класса
42) Рабочая программа по истории для 8 класса
43) Рабочая программа по истории для 9 класса
44) Рабочая программа по истории для 10 класса
45) Рабочая программа по истории для 11 класса
46) Рабочая программа по обществознанию для 6 класса
47) Рабочая программа по обществознанию для 7 класса
48) Рабочая программа по обществознанию для 8 класса
49) Рабочая программа по обществознанию для 9 класса
50) Рабочая программа по обществознанию для 10 класса
51) Рабочая программа по обществознанию для 11 класса
52) Рабочая программа по географии для 5 класса
53) Рабочая программа по географии для 6 класса
54) Рабочая программа по географии для 7 класса
55) Рабочая программа по географии для 8 - 9 класса
56) Рабочая программа по географии для 10 - 11 класса
57) Рабочая программа по физической культуре для 5 класса
58) Рабочая программа по физической культуре для 6 класса
59) Рабочая программа по физической культуре для 7 класса
60) Рабочая программа по физической культуре для 8 класса
61) Рабочая программа по физической культуре для 9 класса
62) Рабочая программа по физической культуре для 10 класса
63) Рабочая программа по физической культуре для 11 класса
64) Рабочая программа по изобразительному искусству для 5 класса
65) Рабочая программа по изобразительному искусству для 6 класса
66) Рабочая программа по изобразительному искусству для 7 класса
67) Рабочая программа по искусству для 8 класса
68) Рабочая программа по искусству для 9 класса
69) Рабочая программа по биологии для 5 класса
70) Рабочая программа по биологии для 6 класса
71) Рабочая программа по биологии для 7 класса
72) Рабочая программа по биологии для 8 класса
73) Рабочая программа по биологии для 9 класса
74) Рабочая программа по биологии для 10 - 11 класса
75) Рабочая программа по истории и культуре Санкт-Петербурга для 5 класса
76) Рабочая программа по истории и культуре Санкт-Петербурга для 6 класса
77) Рабочая программа по истории и культуре Санкт – Петербурга для 7 класса
78) Рабочая программа по истории и культуре Санкт-Петербурга для 8 класса
79) Рабочая программа по истории и культуре Санкт-Петербурга для 9 класса
80) Рабочая программа по химии для 7 класса
81) Рабочая программа по химии для 8 класса
82) Рабочая программа по химии для 9 класса
83) Рабочая программа по химии для 10 класса
[image: ]

image1.jpeg
84)PaGouas nporpaMva o xuwu i 11 kiacea

8$5)PaGouas MPOrpaMMa 1o OCHORAM G30NIACHOCTH KH3HESATENBHOCTH JUTA 5 Kiacca
86)Pabouas nporpaMyma 1o 0CHOBaM Ge30NIACHOCTH KHUIHEIEATENPHOCTH /U 6 Ki1acca
87)Pabouas NOrpaMMa 10 OCHOBAM GE30NACHOCTH KH3HEIEATENHHOCTH Ju1A 7 Kiacca
88)PaGouas MPOrpaMva 110 OCHOBAM GE30NACHOCTH KH3HEIEATENLHOCTH 1A § Kiacca
89)PaGouas porpaMMa 110 0CHOBaM Ge30NaCHOCTH JKN3HECATENBHOCTH 1A 9 Kiacca
90)PaBouas PorpaMMa 1o OCHOBaM GE30NACHOCTH KH3HEAeATebHOCTH i 10 Kiacca
91)Pabouas MporpamMa 1o 0CHOBaM GE30NACHOCTH KHIHEACATEAbHOCTH 1A 11 kiacca
92)Pabouas mporpamMma 1o TEXHONOTHH JUIs 5 Kiacca

93)Pabouas MporpavMa Mo TEXHONIOTUH IUA 6 Kacea

94)PaGouas MPOrpaMMa 10 TeXHONOTHK st 7 Kacea.

95)PaGouas nporpaviMa o TEXHOTOTHH JUlsi § Kiacea

96)PaGouas nporpavma 1o Texnonorm s 10 - 11 wiacea

97)PaGouas MporpaviMa o My3bIKe JUIA 5 Kiacea

98)PaGosas MporpavMa 110 My3sIKe 4 6 Kiiacea

99)PaGouas nporpasnia 10 My3eike 11 7 Kacca

100)  PaGouas nporpasa SIEKTHBHOTO Kypca «OCHOBB BHIGOPA pOfeccitin» 1 9
Kiacca

101)  PaGouas IPOrpaMua 2EKTHBHOLO Kypea «OCHOBb KTEPCKOIO MACTEPCTBA» 1Uis 9
Kiacca

102)  PaGouas nporpasa SEKTHBHOTO Kypca «OCHOBH AKTEPCKOFO MACTEpCTBRY 1A
10-11 knacca

103)  PaGouas nporpamvia IeKTHBHOIO Kypea «OCHOBB JKypHAIMCTIKI» a1 10— 11
Kiacca

104)  PaGouas nporpamwa dICKTHBHOrO Kypea «Kononka» i 10-11 kiacea

105)  PaGowas mporpavvia STIeKTHBHOTO Kypea «MaTeMariKa: H3OPHTEIC BOTpOCH 41

10-11 knacca

-

Jlupexrop YOY CIIG IITTHIIE